

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz cari işlemler açığının azalmaya devam ettiğini ve rezervlerin güçlenmeyi sürdürdüğünü dile getirdi.

Yılmaz sosyal medya hesabından yaptığı cari denge açıklamasında, "2024 yılı Ocak-Mayıs döneminde cari açıktaki iyileşme, geçen senenin aynı dönemine göre 19,8 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Cari işlemler dengesindeki iyileşme, büyük ölçüde dış ticaret açığındaki düşüştür ve hizmet gelirlerindeki artıştan kaynaklanmıştır" dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan faiz indirim zamanlamasını tartışmadan önce bu yılın da ötesinde enflasyon hedeflerini tutturabileceklerinden emin olmak istediklerini söyleyerek erken faiz indiriminden endişelenen yabancı yatırımcılara bugüne kadarki en vurgulu mesajını verdi. Karahan "Liranın reel olarak değer kazanmasının mühendisliğini yapmıyoruz. Bu daha çok faizlerin yüksek olduğu bu politikanın doğrudan bir sonucu" diye konuştu.

Bugün Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek kabine toplantısı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanacak Haziran ayı bütçe verileri takip edilecek.

Bugün ayrıca asgari kurumlar vergisi düzenlemeleri de içeren yasa tasarısının da TBMM'ye sunulması planlanıyor. AKP Grup Başkanı Abdullah Güler dün "en düşük emekli maaşına yönelik düzenlemenin" de bugün TBMM Başkanlığına sunacakları vergi paketi içerisinde yer alacağını söyledi ancak rakam vermedi.

Bu hafta Cuma günü ise kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye'ye ilişkin kredi notunu olası güncellemesi takip edilecek. Moody's Türkiye'yi "B3" seviyesinde pozitif görünümle değerlendiriyor.

### ABD

ABD'de Kasım ayında düzenlenecek başkanlık seçimlerini Trump'ın kazanması olasılığını ve bu durumun Çin ne anlama gelebileceğini değerlendirirken geriledi.

Fed Başkanı Jerome Powell, dün ABD'de ikinci çeyrek dönemde açıklanan enflasyona ilişkin verilerin, enflasyonun Fed'in hedefi olan %2 seviyesine sürdürülebilir şekilde gerilediğine yönelik "güveni biraz artırdığını" söyledi.

ABD'de üretici fiyatları Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 arttı. Verilere göre yıllık üretici enflasyonu Haziran ayında yüzde 2,3 oldu.

ABD'de Tüketici Güveni endeksi Temmuz ayında 68,2'den 66'ya geriledi. Tüketicilerin gelecek yıl için enflasyon beklentileri yüzde 3'ten yüzde 2,9'a geriledi. Cari koşullar endeksi 65,9'dan 64,1'e gerileyerek Aralık 2022'den beri görülen en düşük seviyeye inerken beklenti endeksi de 67,2 olarak 8 ayın en düşük seviyesine indi.

ABD'de Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, Pensilvanya'da seçim mitingi sırasında duyulan silah sesine benzer patlama ile sağ kulağından yaralandı. Trump'ı korumalar kürsüden indirdi. ABD Başkanı Biden, "ABD'de bu tür hastalıklı şiddete yer yok" ifadelerini kullandı

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

ABD'nin 47. başkanı olma ihtimali artınca vaatleri fiyatlara biraz daha fazla girmeye başladı. Bu anlamda önümüzdeki dönemde Trump ihtimali arttıkça 'canlı ekonomi' ya da 'kamu harcama-yatırımları artacak' beklentileri artabilir. Piyasa makro veriler-FED fiyatlama düzleminden çıkabilir. Makro veriler-FED-Trump düzlemine geçebilir. Türkiye'de, Cuma akşamı Moody's'in gözden geçirmesini açıklaması bekleniyor. Piyasada 1 ve 2 kademe not artışı olabileceği fiyatlanıyor. İki kademe not artışı olması Dolar/TL'de geri çekilmelere neden olabilir. Tek kademe artış ise mevcut fiyatlama dinamiğinin aynı kalmasını sağlayabilir. Bugün Türkiye'de bütçe dengesi açıklanacak, ABD'de ise dolarda sınırlı toparlanma yaşanırken perakende satışlar verisi takip edilecek.

**Teknik Analiz:** USD/TL geçtiğimiz hafta yukarı yönlü alımlar yaşadı. Dün yine yukarı yönlü alımlar yaşanan kur bugün o seviyeleri pekiştiremedi ve şuan da 33,02 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda bugün 33 seviyeleri üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 33,10-33,20 band aralığını 33 seviyesi altında ise 32,85 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:33/32,85**

**Dirençler: 33,05/33,133,20**



### ➤ EUR/TL

Avrupa'da yarın TÜFE, Perşembe günü ise ECB faiz kararı açıklanacak. TÜFE manşette 2,5%, çekirdek 2,9% seviyesinde. Piyasa değişim beklemiyor. aiz oranını, marjinal borç verme kolaylığı faiz oranını ve mevduat kolaylığı faiz oranını değiştirmeyerek sırasıyla %4,25, %4,50 ve %3,75'te tutması bekleniyor. ECB, dokuz ay boyunca faiz oranını değiştirmemesinin ardından Haziran ayında 2019'dan bu yana ilk kez faiz indirimine gitme kararı almıştı. Analistler bu yıl Eylül ve Aralık aylarında iki faiz indiriminin daha masada olmasını bekliyor. ECB'nin ise ne söyleyeceği önemli. Başkan Lagarde'ın vereceği mesajlar, çizeceği patika merak ediliyor.

**Teknik Analiz:** EUR/TL de geçtiğimiz hafta yükselişe geçerken dün ve bugün geri çekilmeler yaşadı ve şuan 35,76 seviyelerinden işlem görüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 36,10 seviyesini direnç, aşağı yönlü hareketlerde ise 35,50 seviyesini destek bölge olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:35,85/35,50**

**Dirençler: 35,95/36,10**



➤ **GBP/TL**

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indirimlerine ilişkin zaman dilimi konusundaki belirsizliğin artması, GBP'nin güçlenmesinde önemli bir etken oldu. Yatırımcılar BoE'nin Ağustos toplantısında faiz oranlarını düşürmeye başlamasını bekliyor. Yatırımcılar Çarşamba günü açıklanacak ve İngiltere Merkez Bankası'nın para politikası duruşunu etkileyebilecek ekonomik verileri değerlendiriyor. Tüketici Fiyat Endeksi'nin (YY) BoE'nin %2 hedefinde sabit kalması ve çekirdek enflasyonun %3,4'e düşmesi bekleniyor. Buna ek olarak, Perakende Fiyat Endeksi'nin beş ay içinde dördüncü kez düşüş göstermesi bekleniyor.

**Teknik Analiz:** GBP/TL bugün 42,80 seviyelerinden işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta ve dün yukarı yönlü alımlar kazanan GBP/TL bugün geriçekilmeler yaşadı ve 42,80 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün 42,80 seviyeleri üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 43 seviyelerini direnç, altında ise 42,50 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:42,80/42,50**

**Dirençler:43**



### ➤ **ALTIN**

Başkanlık yarışında Biden'ın sağlığı üzerinden adaylığı tartışılıyor. Trump daha avantajlı görülüyor. Son olaydan sonra Trump'ın şansının arttığını söylemek mümkün. Trump'ın seçim yarışında avantajlı olduğu (suikast teşebbüsü sonrası avantaj kazandığı) algısı ABD tahvil faizini yükseltiyor, Dolar'a destek oluyor. Ancak güvenli liman talebi de yaratması sarı metalde alımları hızlandırdı. Bugün ABD perakende satışlar açıklanacak. Verinin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir.

**Teknik Analiz:** :Ons altın 2400 direnç bölgesini aştı. Yeni zirve denemeler izleyebiliriz. Alımların devam etmesi halinde 2470 bölgesine doğru yükseliş potansiyeli oluşabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2400 bölgesi aşağı yönlü kırılmadığı sürece ana yön yukarı görünüyor.

**Destekler:**2400/2380/2335

**Dirençler:** 2420/2440



## ➤ PETROL

ABD enflasyon verileri sonrası hafif toparlanma yaşayan Brent petrol'de satış baskısı tekrar hissedilmeye başlandı. ABD başkan adayı Donald Trump'a yönelik suikast girişiminin ardından güçlenen dolar endeksi karşısında petrolü, diğer para birimlerini kullanan alıcılar için daha pahalı hale getirerek, alımların azalmasına ve fiyatların gerilemesine neden oluyor. Orta Doğu'da ise İsrail ile Hamas arasında Gazze'deki çatışmaların sona erdirilmesine yönelik görüşmelere ilişkin belirsizlik fiyatlar üzerinde etkili olmaya devam ediyor.



## ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 252,840 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
12:00	EUR	Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Temmuz)	-74,3	-73,8

12:00	EUR	Almanya ZEW Beklenti Anketi (Temmuz)	41,2	47,5
12:00	EUR	Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Temmuz)	48,1	51,3
15:30	USD	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Haz)	0,1%	-0,1%
15:30	USD	Perakende Satışlar (Aylık) (Haz)	-0,3%	0,1%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Melih Bulak (Müdür)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**